

# **LORDS HOLDING ApS**

Danas Plads 17  
1915 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2019**

---

**Syed Irfan Munawar Gilani**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LORDS HOLDING ApS  
Danas Plads 17  
1915 Frederiksberg C

CVR-nr: 31478561  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revico, statsautoriseret revisor v/Poul Mahrt  
Rathsacksvej 4  
1862 Frederiksberg C  
DK Danmark  
CVR-nr: 27795188  
P-enhed: 1010728041

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets elvte regnskabsår. Årets resultat udviser et underskud på kr. 71.027, hvilket ledelsen finder acceptabelt.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder, som kan have indflydelse på årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-69.093	-1.459
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-71.593</b>	<b>-3.959</b>
Skat af årets resultat .....		566	570
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-71.027</b>	<b>-3.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-71.027	-3.389
<b>I alt</b> .....		<b>-71.027</b>	<b>-3.389</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.729.448	1.798.541
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.729.448</b>	<b>1.798.541</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.729.448</b>	<b>1.798.541</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		28.736	30.170
Tilgodehavende skat .....		14.550	12.550
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.286</b>	<b>42.720</b>
Likvide beholdninger .....		425.752	425.752
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>469.038</b>	<b>468.472</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.198.486</b>	<b>2.267.013</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		280.000	280.000
Overkurs ved emission .....		1.249.064	1.249.064
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		200.384	269.477
Overført resultat .....		464.038	465.972
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.193.486</b>	<b>2.264.513</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.198.486</b>	<b>2.267.013</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1